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Formulari për paraqitjen e Tezës së Doktoratës


Emri dhe mbiemri:  	_______________________________
ID:	_______________________________
Fakulteti: 	_______________________________
Programi studimor: 	_______________________________
Titulli i tezës së disertacionit: ______________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Data: _______________________________
Viti akademik i fillimit të studimeve: ______
Numri i ECTS kredive të aktivitetit: 10
Viti: I


Semestri: II

2
Kërkesë[footnoteRef:1] [1:  Të gjithë kandidatët,  krahas kërkesës duhet të dorëzojnë edhe transkriptën e notave.] 

Shkruani kërkesën tuaj në hapsirën e meposhtme për aprovim të tezës së doktoratës.


   Udhëheqësi/Supervizori:	             Kandidati:
      Prof. Dr. /Assoc. /Ass. ????????	              ?????????
_______________________	____________________

                 (nënshkrimi)                                                                                                                        (nënshkrimi)

Biografia e kandidatit/es

Name and surname: 
Gender: 
Date of birth: 
No. ID: 
Citizen: 
Nationality: 
Bachelor degree (BSc.): 
Master degree (MSc.):
Work institution: 
Position: 
Professional experience:
Publications:
Projects: 
Mobility’s:
Statute study: 
Institution: 
Phone Number: 
Email: 












Titulli i temës së disertacionit (Shqip):
“____________________________________________________________________________________________________________________________”

Titulli i temës së disertacionit (Anglisht):
“____________________________________________________________________________________________________________________________”


Përmbajtja
Prapavija e doktoratit (Background-i)
Hyrje ne problematiken e hulumtimit
1.	Lënda (problematika) e hulumtimit	2
2.	Qëllimet e hulumtimit	3
3.	Hipotezat dhe pyetjet kerkimore	4
4.	Metodologjia e hulumtimit	5
5.	Rëndësia e punimit	6
6.	Strukturimi i  punimit	7
7.	Përfundimi	8
8.	Bibliografia	9


Lënda (problematika)e hulumtimit

Qëllimet e hulumtimit

[bookmark: _Toc412637395][bookmark: _Toc412724001]Hipotezat dhe pyetjet kerkimore
3.1 Synimi i hulumtimit dhe Objektivat

Metodologjia e hulumtimit
4.1 Metodat
4.2 Dizenji kerkimor
4.3 Variablat 
4.4 Matjet
4.5 Trajtimi
4.6 Pjesemarresit:
       4.6.1 Mostra
       4.6.2 Popullacioni (target audienca e studimit)

[bookmark: _Toc412637397]Rëndësia e punimit
1.1 Vlerat teorike te disertacionit
1.2 Vlerat praktike te disertacionit 


[bookmark: _Toc412724004]Strukturimi i punimit – Analizat e te dhenave dhe rezultatet
6.1 Testimet e hipotezave
6.2 Pyetjet kerkimore
6.3 Diskutimet, interpretimet etj.


Përfundimi

[bookmark: _Toc412637399][bookmark: _Toc412724006]Bibliografia
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